
 
SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO – SERVIZIO ECONOMATO 

DETERMINA N. 21   ANNO 2015 DEL 21-01-2015  
NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 15 

OGGETTO: 

TRAPANI – IACP - SEF – EDITRICE S.I.F.I.C. S.R.L. - RINNOVO ABBONAMENTO 

DECORRENZA 01/01/2015 - 31/12/2015, GIORNALE QUOTIDIANO GAZZETTA "ASTE E 

APPALTI PUBBLICI" – IMPEGNO DI SPESA – CIG ZF112CF094 

 

  
IL CAPO DEL SETT. ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

  GABRIELE NUNZIATA 
 

PREMESSO che il Dirigente del Settore Amministrativo, Dott. Pietro Savona, ha chiesto all’Ufficio 

Economato di provvedere al rinnovo degli abbonamenti e pubblicazioni di interesse dell’Ente tra cui quello 

al Giornale Quotidiano Gazzetta “Aste e appalti pubblici”; 
  
PRESO ATTO della nota prot. n.15536 del 19/11/2014 dell’Editrice S.I.F.I.C. s.r.l. con la quale viene 

proposto il rinnovo dell’abbonamento al prezzo di € 1.290,00 annui, IVA assolta dall’Editore (scontato 

rispetto al presso di listino di € 1.490,00); 
  
RITENUTO NECESSARIO rinnovare il sopra citato abbonamento per l’ anno 2015 per le manifestate 

esigenze dell’Ufficio, in particolare per il servizio di pubblicazione della pubblicità legale di tutti bandi di 

gara, incarichi professionali..etc.. 
  
Ciò premesso:  
  
VISTA la legge regionale n. 10/2000 e la legislazione vigente in materia; 
  
VISTO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente per quanto concerne la separazione dei poteri di indirizzo, attribuiti 

all’organo politico, da quelli di gestione, attribuiti ai dirigenti; 
  
VISTO il vigente regolamento di contabilità dell’ Ente; 
  
VISTO l'art. 125 comma 11 del D.lgs 163 del 2006 che prevede l'affidamento diretto dei lavori per importo 

inferiore a 40.000, 00 Euro; 
  
VISTA la Delibera Commissariale n. 1 dell’11/01/2011; 
  
VISTE le determinazioni dell’AVCP n. 8 del 18 novembre 2010 e n. 10 del 22 dicembre 2010; 
  
VISTO l’art. 7 della legge 17 dicembre 2010, n. 217; 
  
VISTA la determinazione dell’AVCP n. 4 del 7 luglio 2011; 

  
VISTA la deliberazione commissariale n. 73 del 23/12/2014 con cui è stata approvata la gestione 

provvisoria di Bilancio per l’esercizio 2015; 
  
VISTO il provvedimento prot. n. 567 del 9 Gennaio 2015 a firma del Dirigente generale del Dipartimento 

Infrastrutture e Mobilità Trasporti – servizio 13, registrato nel protocollo generale dell’Ente al n. 163 del 

12/01/2015  con il quale viene autorizzata la gestione provvisoria di bilancio relativa all’esercizio 

finanziario 2015;  
  



ATTESO che la suddetta spesa rientra nei dodicesimi della gestione provvisoria;  
  
  

D E T E R M I N A  
  
Per quanto espresso in narrativa 
  
PROVVEDERE a perfezionare il contratto per il rinnovo dell’ abbonamento alla rivista “Aste ed Appalti 

Pubblici”  per il periodo 1 gennaio 2015 – 31 dicembre 2015 sottoscritto in data 20 gennaio 2015 dal 

Dirigente Amministrativo;  
  
IMPEGNARE  la complessiva somma di €. 1.290,00 sullo stanziamento di spesa di cui al C.R.3 - Titolo I – 

Aggregato Economico I – Upb 2 - CAP 34 – Art.03 - Cancelleria, stampati e pubblicazioni - del Bilancio 

annuale di Previsione del corrente Esercizio Finanziario 2015  – gestione provvisoria - gestione competenza, 

giusto impegno che si assume con il presente atto. 
  
DARE ATTO che la spesa rientra nei dodicesimi della gestione provvisoria;  

  
PRENDERE ATTO che la Ditta suindicata è in regola con gli adempimenti contributi ed assicurativi, 

come da copia del DURC che si allega; 
  

IL DIRIGENTE DEL S.E.F. 

SERVIZIO PROPONENTE 
ECONOMATO  

SETTORE INTERESSATO 
ECONOMICO-FINANZIARIO 

Oggetto: 

TRAPANI – IACP - SEF – EDITRICE S.I.F.I.C. S.R.L. - RINNOVO 

ABBONAMENTO DECORRENZA 01/01/2015 - 31/12/2015, GIORNALE 

QUOTIDIANO GAZZETTA "ASTE E APPALTI PUBBLICI" – IMPEGNO DI 

SPESA – CIG ZF112CF094 

Impegno  n° 23 Anno Gestione : 2015  
INTERV. 01.01.001.0002 U.P.B. 2 - SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI 

CONSUMO E DI SERVIZI  

CAP. 34 / 3  

Importo: € 1.290,00  

Il sottoscritto dirigente del S.E.F.  

A T T E S T A 
La corretta imputazione della complessiva spesa di € :  

1.290,00  

All’intervento/capitolo/ sopradescritto  

Data  21-01-2015 GABRIELE NUNZIATA 

D E T E R M I N A 
Per quanto espresso in narrativa  

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

IL CAPO DEL SETT. 

ECONOMICO-

FINANZIARIO  

IST.AUTONOMO CASE POP. TRAPANI 

CONTO ECONOMO  
GABRIELE NUNZIATA  

 


